Manutenção das Atividades da Secretaria de Obras e Serviços Urbanos

SENTENCAS JUDICIAIS

110001.0412200032.079

33909100000

0000625

1001000

TOTAL: 123.404,40

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 123.404,40 ( cento e vinte e três mil quatrocentos e quatro reais  e quarenta  centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

1.393,33

Manutenção dos Serviços Administrativos do Gabinete do Prefeito

DIARIAS - PESSOAL CIVIL

1001000

33901400000

010001.0412200032.0030000008

13.329,40

Manutenção dos Serviços Administrativos do Gabinete do Prefeito

[...]

081001.1236100082.0370000327

O Prefeito Municipal de IBITIRAMA, no Estado do Espírito Santo, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº 0000969/2019.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2020 a importância de R$ 123.404,40   ( cento e vinte e três mil quatrocentos e quatro

reais  e quarenta  centavos ), nas seguintes dotações:

1.623,57

Administração e Regência do Transporte Escolar - ENSINO FUNDAMENTAL

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

1123000

33903900000

081001.1236100082.0400000345

14.887,20

Manutenção das Atividades da Secretaria de Assistência Social